ГIАЛГIАЙ
                 РЕСПУБЛИКА
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА                                                                             ИНГУШЕТИЯ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

РЕШЕНИЕ

№ 1/3-2

от 18 декабря 2011 г.
Об избрании заместителя председателя

Городского совета  муниципального образования

« Городской округ город Назрань» на не постоянной основе

На основании результатов открытого  голосования Городского совета  муниципального образования « Городской округ город Назрань» решил:
1. Считать избранным заместителем председателя Городского совета  муниципального образования « Городской округ город Назрань» на не постоянной основе Мальсагову Зарему Магометсалиевну, депутата Городского совета  муниципального образования  « Городской округ город Назрань».

          2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
          3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

 Председатель
 Городского совета                                                                               Б.Д.Оздоев